---

\* Слово, произнесено от Негово Преосвещенство Орейския епископ Киприан, заместник- председател на Священния Синод на противостоящите, на празника на Успение на Пресвета Богородица, 28 август (15 август ст. ст.) 2011 г., в едноименния катедрален храм в София.

<sup>1</sup> Ис. 2:3.

Възлюбени в Христа братя и сестри,

Тъй като чрез славното Преображение бяхме посветени във великото тайнство на нашето обожение посредством нетварната светлина на Света Троица, посетената от Бога планина Тавор